

Oferenci biorący udział w postępowaniu:  
Dostawa materiałów szewnych  
Nr sprawy 27/ZP/2023

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

Dot. Zadania 1, poz. 1-7, 9-15

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane w papierowy nośnik nici oraz saszetkę foliowo-papierową?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 1 poz. 2-6, 9-10, 12, 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną bez określenia „dwuwkłęśła”?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 1 poz. 2-6, 9-10, 12-14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwkłęśła”?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 1 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 1 poz. 20-39

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczne, pleciony, z kopolimeru 90% glikolidu i 10% l-laktydu, powlekany 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu 30/70 oraz 50% stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 60-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 1 poz. 40-42

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje z zadania lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem tych pozycji?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 2 poz. 44-49

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, niepowlekany, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 28 dniach 55-60%, po 43 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 2 poz. 50-53

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczne, pleciony, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekany kopolimerem glikolidu i l-laktydu 30/70 oraz stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania do ok. 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 50%, po 10-14 dniach 0%?

Dot. Zadania 2 poz. 54

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje z zadania lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem tej pozycji?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 2 poz. 55-57

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 2 poz. 57

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje z zadania lub dopuści szew bez koralików i zacisków??

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Dot. Zadania 2 poz. 64

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje z zadania lub dopuści szew bez koralików i zacisków?

Odpowiedź: Należy zaoferować zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 1, poz. 21, 23, 27, 30

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 140 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 1, poz. 36

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie dotyczące doprecyzowania rozmiaru długości igły chirurgicznej – czy Zamawiający dla USP 1 oczekuje igły o długości np. 36 lub 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno 36 mm jak i 40 mm.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w zad nr 3 pak. 3 poz. 1 Monofilamentowy szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z kopolimeru glikolidu i e-kaprolaktanu, wchłaniający się między 90 a 120 dniem, o sile podtrzymania tkankowego od 42% do 62% po 7 dniach i od 27% do 47% po 14 dniach; zaopatrzone w dwie igły i szew o minimalnej ilości 16 haczyków na cm nitki, ułożonych spiralnie w obu kierunkach igłę o wymiarze 12 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 5 dopuści również długość nici 75cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 6 dopuści również igłę 30mm, 3/8 koła odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 7 dopuści również igłę 36mm, 3/8 koła odwrotnie tnącą, rozmiar 0, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 11 dopuści również igłę 31mm, 1/2 koła okrągłą podwójną, rozmiar 3/0, długość nici 90cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
5. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 13 dopuści również igłę 31mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
6. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 15, 16, 18 dopuści również igłę okrągłą, wzmocnioną, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
7. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 17 dopuści również igłę okrągłą, wzmocnioną, długość nici 75cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 33 dopuści również igłę 31mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
9. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 36 będzie wymagał długości igły 40mm?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
10. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 37 dopuści również igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
11. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 38-39 dopuści również szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, okres podtrzymywania tkankowego 28-35 dni. Okres wchłaniania 56-70 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności podtrzymywania tkankowego: po 14 dniach - minimum 75% po 21 dniach - minimum 50% po 28 dniach - minimum 25%?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 38 dopuści również igłę okrągłą, rozwarstwiającą, czarną, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
13. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 39 dopuści również długość nici 75cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.
14. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 40 dopuści również igłę 36mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  
Odpowiedź: Należy zaferować zgodnie z SWZ.

Z poważaniem